证券代码：600830     证券简称：香溢融通       公告编号：临时 2020-008

香溢融通控股集团股份有限公司

关于收购股权交易事项完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 收购股权的基本情况

香溢融通控股集团股份有限公司（以下简称：公司）拟以自有资金收购宁波

市海曙国有资本投资经营集团有限公司（以下简称：海曙国投）持有的宁波市海

曙区香溢融资担保有限公司（以下简称：海曙香溢担保）75%股权。2020 年 1 月

13 日，公司第九届董事会 2020 年第一次临时会议审议通过了《关于公司拟收购

宁波市海曙区香溢融资担保有限公司 75%股权的议案》，并授权经营层办理本次

收购股权事宜。

2020 年 1 月 14 日，公司披露了《公司关于收购宁波市海曙区香溢融资担保

有限公司 75%股权的公告》（详见公司临时公告 2020-004），根据具有从事证券期

货业务资格的第三方评估公司的评估值作价，公司以自有资金 75,927,150 元收

购海曙国投持有的海曙香溢担保 75%股权。

2020 年 2 月 24 日，公司与海曙国投签署《股权转让协议》（详见公司临时

公告 2020-007）。

二、 收购股权的进展情况

2020 年 2 月 28 日，公司向海曙国投支付转让价款 75,927,150 元；双方已

至工商行政管理机关办理完成股东变更登记。目前《股权转让协议》约定的义务

双方均已履行完毕。

海曙香溢担保的营业执照信息如下：

名称：宁波市海曙区香溢融资担保有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：浙江省宁波市海曙区西河街 158 号 020 幢 3 层

法定代表人：欧奇习

注册资本：壹亿元整

成立日期：2018 年 12 月 17 日

营业期限：2018 年 12 月 17 日至 2038 年 12 月 16 日

经营范围：主营融资性担保业务；兼营非融资性担保业务，与担保业务有关

的财务顾问、咨询中介服务，按规定以自有资金进行投资以及其他按法律、法规、

国务院决定等规定未禁止或无需经营许可的项目和未列入地方产业发展负面清

单的项目。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司董事会

2020 年 2 月 28 日